様式第５号

チャレンジカードおよび認定証申込書

平成   年   月   日

一般社団法人 日 本 卵 業 協 会  会 長  様

申請者

住所(所在地)

法人又は団体名

氏名(代表者)                      ㊞

下記のとおり、申込致します。

記

種別 枚数 単価 金額

チャレンジカード 枚 １円         円

認定証 枚 １円         円

計 枚          円

  ※ 申請者に請求させていただきます。

 ※ 送料は着払いとなります。

① 到着希望日

② 送付先

〒

（住所)

（氏名）

 (電話番号)

以上

         月   日